
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «29» вересня 2024 року №2263 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» 
вересня 2024 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Т.в.о. ректора Олена ГЛАЗУНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 2263 "СК"

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581766 1353089 Вашуленко Сергій Миколайович 33244636 KB 15.03.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0276580 Нутріціологія 152,600

2 14582060 1353089 Гевал Василь Миколайович 29761167 XM 30.06.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0281188 Нутріціологія 124,600

3 14582646 1353089 Ковальчук Денис Павлович 155486 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067929; 2024р. - 
0273021

Нутріціологія 136,600

4 14581936 1353089 Литвинов Андрій Павлович 27537950 KB 17.06.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0283473 Нутріціологія 131,200

5 14582071 1353089 Мартинков Вадим Миколайович 29761404 XM 01.07.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0281203 Нутріціологія 129,400

6 14582026 1353089 Мельник Петро Михайлович 41253821 KB 01.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0281363 Нутріціологія 142,400

1



7 14582043 1353089 Олійник Андрій Анатолійович 096638 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0281178 Нутріціологія 135,800

8 14582076 1353089 Потьомкін Іван Ігорович 182744 B24 15.08.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0281353 Нутріціологія 138,000

9 14582037 1353089 Старобрянськи
й Ігор Ярославович 21105211 BK 11.06.2002 

Диплом спеціаліста
2024р. - 0281166 Нутріціологія 121,200

10 14582040 1353089 Цісар Олександр Вікторович 054411 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0281171 Нутріціологія 138,800

11 14582051 1353089 Шевчук Віталій Васильович 34115397 XM 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0281183 Нутріціологія 133,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 2263 "СК"

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581173 1325183 Кащенко Денис Володимирови
ч

062565 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142017 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,200

3


